30 etagid 1.
1.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu duculă în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună esemplară 5 or. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 169.

Brașov, Luni-Marti, 2 (14) August

1894.

Polonii despre maghiarisare.

Intr'unul din numerii premergători, vorbindu despre înfrățirea maghiară-polonă, care, după foile unguresci, avea să fi inaugurată în ediția nouă prin visita, ce au făcut-o de curând ministrii unguresci la esoposiția din Lemberg, amă dîsă, că d-lu Wekerle nu va